
 

 

   

 

 

 

 

Ve Stříteži 31. března 2025 
 
 
 
 
 
Vážení přátelé, členové klubu, 
 
 

Dovoluji si Vás co nejsrdečněji pozvat na jednání 

Volební valné hromady Golf & Sport Club HoSPORT z.s. 
spojené se schválením účetní uzávěrky roku 2024 a nových 

propozic turnajové túry O kastrol nudlí.  
 

která se bude konat ve čtvrtek 10. dubna 2025 od 17:00  
v salónku restaurace HoSPORT ve Starých Hodějovicích. 

 

 
 
Srdečně Vás zdravím a chci Vás proto tímto jménem představenstva klubu pozvat na výroční 
valnou hromadu Golf & Sport Club HoSPORT.  Sezóna – jako každý rok – začíná velkou 
klubovou schůzí. A protože jsme se na minulé valné hromadě rozhodli usnesením odložili 
volbu nových orgánů našeho spolku na letošní rok ač volební období je dle našich stanov 
pětileté, je letos nutné zvolit orgány klubu na dalších pět let.  

 
A tedy tato výroční členská schůze a valná hromada klubu (nyní jsme podle Občanského 
zákoníku „spolek“) bude schůzí volební.  
Pro úplnost konstatuji, že stávající představenstvo je tvořeno předsedou představenstva a 
presidentem klubu Ing. Karlem Masopustem, členem představenstva a vicepresidentem 
klubu Petrem Honsou a členem představenstva a předsedou STK klubu Mgr. Karlem 
Masopustem. Šéfem kontrolní komise je potom Pavel Lechner. 

 
Dovoluji si Vás tedy současně požádat o nominace členů klubu na členy představenstva  - 
musíme zvolit tříčlenné představenstvo klubu a tři členy revizní komise + jeden náhradník 
(zde jde v podstatě o formalitu, zatím neměla co řešit, nicméně stanovy ji vyžadují). 
Připomínám, že zájemci či nominanti na členství v orgánech klubu musí splňovat tři 
podmínky: musí mít věk minimálně 23 roků, musí být řádnými členy nebo čestným členem 
našeho klubu a musí se svou účastí v orgánech klubu vyslovit souhlas! 
 
Valná hromada by dále měla schválit usnesení o schválení účetní uzávěrky roku 2024 (tu 
zasílám v příloze tohoto pozvání), protože tak to musí být dle zákona.  
A v neposlední řadě Vám v příloze zasílám návrh nových pravidel a propozic naší klubové 
túry  „HoSport Cup o kastrol nudlí“, za zpracování jejich návrhu děkuji Davidovi Löblovi. 
Jako obvykle občerstvení je nákladem klubu. 

 
 

 
 



 
Program valné hromady: 
 

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. Zhodnocení uplynulé sezóny, zejména výsledků turnajové série O KASTROL NUDLÍ 

2024 

3. Schválení účetní závěrky za rok 2024 

4. Projednání a schválení upravených a doplněných Pravidel a propozic túry O kastrol 

nudlístanov klubu 

5. Volby orgánů klubu 

6. Informace o akcích připravovaných na rok 2025 a změnách pravidel golfu. 

7. Diskuze, různé 

8. Večeře, posezení s přáteli 

Připomínám:  
Podmínkou řádné účasti na valné hromadě klubu je uhrazení členského příspěvku za rok 
2025, proto Vás vyzýváme k úhradě tohoto členského příspěvku. Bohužel musím několik 
z Vás vyzvat i k doplacení příspěvku za rok 2024 … ti, kterých se to týká jistě ví o co běží. 
Žádám Vás tímto o úhradu členského příspěvku na bankovní účet klubu, č. ú. 

227694684/0300 (variabilní symbol = registrační číslo člena). 

Jako obvykle, již před zahájením je možno hotově uhradit členské příspěvky na rok 2019 
(tedy pokud jste je již neuhradili bankovním převodem)  
Příspěvky jsme pro letošní rok ponechali na loňské úrovni, tzn. členský příspěvek činí 
4 000,- Kč a výše příspěvku za udržovací členství a pro člena do 18 let 1 500,- Kč, Držitelé 
statusu s udržovacím členstvím jsou srdečně zváni na valnou hromadu, nemají ale hlasovací 
právo.  

 
 
S přátelským pozdravem  
 
Ing. Karel Masopust, president klubu 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

p.s. : velice vážně Vás z organizačních důvodů žádám: prosím písemně 
potvrďte přijetí této pozvánky a sdělte, zda se zúčastníte   


